בנסיבות אלה לא היה צורך להיזקק לשירות המבחן ולתסקיר, לכן החלטת בית המשפט קמא להורות על חלופת מעצר בדמות מעצר בית מלא, וערביות מספקות, היא החלטה נכונה ומאוזנת ואין כל מקום להתערב בה.

הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ד,
28/08/2014 במעמד הנוכחים.
צבי גורפינקל, שופט בכיר**

הוקלד על ידי ליאת כהן